Главе сельского поселения станция Клявлино

муниципального района Клявлинский Самарской области

от____________________________

                                                                                                                             (Ф.И.О.)

_______________________________

                                                                                                                             (замещаемая должность)
ЗАЯВЛЕНИЕ

о выкупе подарка

Уважаемый (ая)_______________________________________________!

                  (имя и отчество Главы сельского поселения)

в связи с___________________________________

(дата получения)                                      (наименование официального мероприятия,

_____________________________________________________________________
место и дата проведения)
мной получен (ы) подарок (рки)_____________________________________

___________________________________________________________________,

(наименование подарка(ов)
о чем имеется уведомление о получении подарка ___________________.

   (регистрационный номер, дата)

Прошу разрешить мне выкупить подарок (рки) по установленной в
результате оценки стоимости (___________________________) в размере

(реквизиты отчета об оценке подарка)

_____________________ рублей (__________________________________________).
(сумма прописью)
«
»

20
г.  _____________          ___________________

                                                                                                 (подпись)
(расшифровка подписи)